
 1 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OŠ NOVIGRAD 
N O V I G R A D 
 
KLASA: 003-06/15-01-10 
URBROJ:2198-1-29-15-01 
U Novigradu. 30. prosinca 2015. 
 

Temeljem čl. 20. Zakona o javnoj nabavi („NN“ br. 90/11, 83/13 i 143/13 i 13/14.), a u skladu s Financijskim planom Osnovne škole 
Novigrad za 2016. godinu, Školski odbor je na 7. sjednici održanoj 29. prosinca 2015. donio odluku o usvajanju 

PLANA  NABAVE ZA 2016. GODINU 

Ovim planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2016. godinu, i to: 

R. 

br. 

Predmet 
nabave 

Evidencijski broj 
nabave / konto 
Financijskog plana 

Procijenjena 
vrijednost (s 
PDV-om) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Sklapa li se 
Ugovor ili 
Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

a) NABAVA USLUGA 

 

1. Službena 
putovanja 

3211 2.500,00 

 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

2. Stručno 
usavršavanje 
zaposlenika 

3213 

 

3.500,00 

 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano- 

tijekom godine 

3. Nakn. za korišt. 
privatnog aut. u 
sl. svrhe 

3214    500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 



 2 

4. Usluge telefona, 
pošte i prijevoza 

3231 6.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

5. Usluge tekućeg 
i investicijskog 
održavanja 
opreme i 
prijevoznih 
sredstava 

3232 50.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

6. Komunalne 
usluge 

3234 10.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

7.  Zdravstvene i 
vet. usluge 

3236 2.000,00 

 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

8. Računalne 
usluge 

3238 10.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

9. Ostale usluge 3239 6.800,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

10. Premije 
osiguranja 

3292 14.443,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

11. Članarine 3294  1.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

13. Ostali 
nespomenuti 
rashodi 
poslovanja 

3299 13.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

14. Bankarske 
usluge i usluge 
platnog prometa 

3431   750,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

b) NABAVA ROBA 

 

1. Uredski 
materijal i ostali 

3221 3.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 



 3 

mat. rashodi 

2. Materijal i 
sirovine 

3222 5.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

3. Električna 
energija 

32231 15.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

4. Motorni benzin i 
dizel gorivo 
(školski 
autobus) 

32234  42.638,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor  Tijekom 
nastave 

5. Lož ulje 32239 62.362,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

6. Materijal i dij. za 
tek. i inv. 
održavanje 

3224 15.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

7. Sitni inventar i 
auto gume 

3225 257,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

8. Službena, radna 
i zaštitna odjeća 
i obuća  

3227 2.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

c) NABAVA PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE  

 

1. 

 

Uredska 
oprema i 
namještaj 

4221 20.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

2. Sportska i 
glazb. oprema 

4226 2.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

        

3. Uređaji, strojevi 
i oprema za 
ostale namjene  

4227 2.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 

4. Knjige u 
knjižnicama 

4241 5.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor ili 
narudžbenica 

 Kontinuirano – 
tijekom godine 



 4 

 

Plan nabave objavit će se na internetskim stranicama škole. 

                                                                                                                                    Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                                                    Miroslava Mandić 


